w m i ej s c u:
rocznie .. rs. 3 kop. 20
półrocznie . rs. 1 kop. 60 I
kwartalnie . rs. - kop. 80 I

i
ii! Ceua pOje~~~~z8.g0 numeru ;

z przesyłką:

rocznie. . . rs. 4 kop. 80
półrocznie . rs. 2 kop. 40
kwart.'llnie . rs. 1 kop. 20 I

Petroków, 2 (14) Lipca 1895 r. Nr. 28.

OGł.OSZE.l\'B ..
Za ogłoszenie l-razowe k. 8

0<1 jednoszpaltowego wiersza
petitu. Za ogłoszenia kilka-

I
krotne - po k. 5. od wier
sza. Za reklamy i nekrologi

I
po k. 10 od wiersza.-Za ogło
szenia, reklamy i nekrologi na
l-ej stronie po k.20 od wier-

sza petitu. .